
UCHWAŁA NR 229/8/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego i uprawnienia oraz do usunięcia 
naruszenia prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpoznania wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego 
i uprawnienia oraz do usunięcia naruszenia prawa z dnia 25 marca 2021 r. złożone przez Radcę Prawnego 
Piotra Smyklę z Kancelarii Prawnej "Prosto o Prawie" z siedziba w Gdańsku w imieniu Pani A.P. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 16B59638-F6E1-473A-B889-EF85D325A39C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 229/8/XXX/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 29 marca 2021 r. wpłynęło do Rady Miejskiej w Iłowej wezwania do usunięcia naruszenia 
interesu prawnego i uprawnienia oraz do usunięcia naruszenia prawa złożone przez Radcę Prawnego 
Piotra Smyklę z Kancelarii Prawnej "Prosto o Prawie" z siedziba w Gdańsku w imieniu Pani A.P. 

W dniu 4 kwietnia 2021 r. pismo zostało przekazane Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2021 r. po zapoznaniu się 
z pismem uznała, że wezwanie nie ma ustawowego obowiązku, który regulowałyby kwestie dotyczące 
naruszenia pozostających w obrocie prawa uchwał. 

Rada Miejska w Iłowej podjęła w dniu 25 listopada 2020 r. uchwałę nr 186/8/XXV/20 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej i uchwałę w dniu 29 stycznia 
2021 r. nr 210/8/XXVII/21 w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia. Organ nadzorczy 
nie wszczął postępowania nadzorczego, o którym mowa w art. 91 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym w stosunku do podjętych uchwał, którego celem byłoby stwierdzenie 
nieważności tych uchwał lub ich niezgodności z prawem. Zetem uchwały te pozostają w obrocie 
prawnym. 

W związku z powyższym wezwanie pozostawia się bez rozpatrzenia.

Id: 16B59638-F6E1-473A-B889-EF85D325A39C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




